qua v̄bes regnū seu respublica diriguntur. ut pace respubli-
ca fruatur et sic maioris industrie atque prudētie virū erigit q̄z
mechanica. tōqz bñ mediocrib⁹ politica societ̄. acutis at
excellēter economica qua domesticar̄ rex sapiēter ordo
disponit q̄z q̄libz p̄familias indigeret ut domū regat cū
nō dñs et domo s̄z dom⁹ et dñs honestet̄. ut refert null⁹
li. i. de officiis. et seneca idē de quattuor virtutib⁹ cardina
libus Medicina vō q̄ corporz tueret vel restaurat salutem
mediocriter acutis cōuenit veluti q̄ p̄bie fimbriis adheret
penit⁹ cū supiora obseruat iserioraqz considerat et q̄ teste
ipocrate in p̄noscitis eo loco quo dicit. Est qdā celeste i
quo oī medicū p̄uidere. et astrologie cōiunctissima ē. hinc
bñ in līa dñ. Physica subiecta lunari globo et. Ipa. n. lu
na oīm hñox motrix est q̄re et oīz egritudinū vel ad bonū
vel ad malū scđm. tō. loca cūrculi que indicatiōes perio
dos atque creticos dicimus quoniamlibet directiva. Excel
lentissime quoqz acutis v̄lūm cognitio cōuenit qm̄ bñ uel
lectui illuminatū regrit atque ab oīb⁹ exterioib⁹ spedi
mētis denudatū. atque libez ut eo facili⁹ et liberius specu
latio subarū p̄positiōi diuisiōi ac discursui valeat inhibare.
CMediocritatis tñ extrema partitio bonos p̄f
ctosqz s̄z sibi qñqz cōpatit cū sudore: magistrat⁹
tñ dotati sūt honore cōsūpto flore iuiente.
CMediocritatis tñ extre. et. In hac pte boe. cuiusdā tacite
rñdet q̄m̄. Dōsset. n. q̄s dicere. Vldeim⁹ sepe vicib⁹ me
diocriter acutos ad magnū sapientia apicē de facto sublima
ti atque ut sic doctissimos evadere. qd ergo hoc vult qd di
ctū ē excellētissime acutos solū hñc sublimitatē sc̄iar̄ atti
gere. Ad qd rñdet boe. inquit s̄z extrema p̄tio. i. illa q̄ ē
excellēter acutoz quā cenomice acripserā. s̄lī quoqz me
docratias. i. illa quā medicine cōdonauim⁹: cōpauit sibi
qñqz. i. s̄lī p̄fectos. i. doctissimos sc̄iar̄. tō. ip̄i sūt do
tati honore magistrat⁹ cū sudore. i. labore atque magna so
licitudine et hoc flore iuente. i. iuētutis oīsumpto. C Mō
tādū p̄ v̄teriorib⁹ dislucidationē qd dicit in līa cū sudore
. i. labore atque diligētia. recurre ad supi⁹ dicta cū v̄ceba
tur i capi. i. q̄i circa mediu: diligētia cuiuslibz op̄is obtu
sitas p̄missit. Itē inter iuētutis atque iuētā. hoc interest
qm̄ iuēt⁹ collectio iuētū ē atque eras iuētū plimoz. iu
uēta vō etas vni⁹. i. a. z. anno vñqz ad qñquageſinum
protensa etas et. C

CIstis sigdē predictis hoc modo est ordinandū:
Primo ut sciat q̄ qñqz ad tanti noīs p̄tineat re
verētiā: ut q̄ scita sūt exprimere noscat: et ne scri
ptorū omissioni se totaliter cōmittat ut lucretius
q̄ cuiuslibet questiois nodū p̄posite ingrēdo dimis
so comitatu cedulis confluebat.